
IX Powiatowy Dzień Edukacji Narodowej

W tym roku wspólnie ze Starostą Powiatu Sierpeckiego Mariuszem Turalskim,
gospodarzem Dnia Edukacji Narodowej był Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy
w Sierpcu. Uroczysta gala z udziałem zaproszonych gości, przedstawicielami
władz, dyrektorami placówek odbyła się w Centrum Kultury i Sztuki w Sierpcu.
Starosta  Mariusz  Turalski  wraz  dyrekcją  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno-
Wychowawczego Panią Leonorą Brudnicką i Panią Marzanną Dąbrowską serdecznie
przywitali zgromadzonych gości. Wśród nich znaleźli się: Zastępca Dyrektora
Mazowieckiego Kuratorium Oświaty w Warszawie Delegatura w Płocku Agnieszka
Zalech,  Prezes  Związku  Nauczycielstwa  Polskiego  Piotr  Podlaski  oraz
Przewodniczący NSZZ Solidarność Józef Mróz. Powiat sierpecki reprezentowali:
Starosta Sierpecki Mariusz Turalski, Wicestarosta Sierpecki Jarosław Ocicki,
Przewodniczący Rady Powiatu Przemysław Burzyński, Wiceprzewodnicząca Rady
Powiatu Małgorzata Korpolińska, członek Zarządu Powiatu Kamil Różański oraz
radny Zbigniew Kopczyński. ,,Edukacja jest jednym z najważniejszych filarów
naszego powiatu. Staramy się dbać o każdy jej aspekt i doceniać ludzi, którzy
swoją pracą i poświęceniem zaszczepiają w młodzieży najważniejsze wartości.
Inwestowanie  w  oświatę  to  inwestowanie  w  przyszłość  naszą  i  kolejnych
pokoleń.’’- powiedział Starosta Mariusz Turalski.

Tradycyjnie  tego  dnia  z  rąk  Starosty  Sierpeckiego  Mariusza  Turalskiego,
Wicestarosty  Sierpeckiego  Jarosława  Ocickiego  oraz  Przewodniczącego  Rady
Powiatu Przemysława Burzyńskiego nauczyciele otrzymali nagrody Starosty oraz
nagrody dyrektorów. Wręczono również akty nadania stopnia awansu zawodowego
nauczycieli.  Podczas  uroczystej  gali  płynęły  podziękowania  za  trud  i
wytrwałość oraz życzenia satysfakcji z wykonywanej pracy. Po zakończeniu
wręczania wyróżnień i nagród zaproszono na część artystyczną w wykonaniu
uczniów i pedagogów Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Sierpcu. W
ten  szczególny  sposób  uczniowie  przy  wsparciu  nauczycieli  podziękowali
wszystkim pracownikom oświaty. Część artystyczna złożona była z koncertu
życzeń,  recytacji  wierszy  oraz  prezentacji  multimedialnej  zawierającej
wypowiedzi uczniów. Na zakończenie Wicestarosta Jarosław Ocicki serdecznie
podziękował  za  przygotowanie  części  artystycznej,  która  wzbudziła  wiele
pozytywnych emocji i wzruszeń.
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